
UCHWAŁA NR X/145/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Radomszczańskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717 i poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy rzeczowej w postaci wykonania robót 
budowlanych związanych budową kanalizacji deszczowej przy drodze powiatowej Nr 3915E w miejscowości 
Gorzędów na odcinku od km 10+815 do km 11+035 polegających na wykonaniu robót ziemnych oraz 
montażowych wraz z zakupem materiałów w postaci kruszywa, piasku i cementu. 

§ 2. Wartość pomocy o której mowa w § 1. określa się do wysokości 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
tysięcy złotych). 

§ 3. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1. zostanie udzielona z budżetu Gminy Kamieńsk na 2025 r. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1. określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Kamieńsk a Powiatem Radomszczańskim. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LXIV/672/23 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Radomszczańskiego 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9342E36-855F-4F60-839E-3B1C7F78BD57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/145/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


